



Urząd Gminy i Miasta w Rychwale

Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał
Tel. 0...63 248 10 01, Fax 0...63 248 10 55
mail: sekretariat@rychwal.pl

G.271.13.2020

Rychwał, 26 listopada 2020 r.

**Wszyscy wykonawcy
wg rozdzielnika**

dot. postępowania nr 271.13.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Przebudowa ulicy Chabrowej, Szałwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z chodnikiem przy ul. Łąkowej w Rychwale”

Gmina Rychwał działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśnienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Przebudowa ulicy Chabrowej, Szałwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z chodnikiem przy ul. Łąkowej w Rychwale”:

PYTANIE 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy poprawne jest zastosowanie rur PP DN 200 SN 16 zgodnie z przedmiarem czy zgodnie z projektem PVC DN 315 SN16. Prosimy o sprecyzowanie, które rury mamy przyjąć do kalkulacji, gdyż występuje rozbieżność.

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć rury zgodnie z projektem PVC DN 315 SN16.

PYTANIE 2

Czy w §1 ust.2 określenie „przekazanie do eksploatacji” równoznaczne jest z podpisaniem bez uwag końcowego protokołu odbioru wykonanych robót? Jeżeli nie to czego dotyczy to określenie?

ODPOWIEDŹ

Za wykonanie przez Wykonawcę zobowiązania wynikającego z niniejszej Umowy, uznaje się podpisanie bez uwag odbioru końcowego

PYTANIE 3

Jaki jest maksymalny termin (ilość dni) przekazania placu budowy wraz z niezbędną dokumentacją od terminu podpisania umowy na wykonanie robót?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona przekazania placu budowy wraz z niezbędną dokumentacją niezwłocznie po podpisaniu umowy, tj. w terminie maksymalnie 2 dni.

PYTANIE 4

W §5 ust.3 umowy określone zostały wyjątki dotyczące zmiany ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia określone ust.6 i 7 oraz § 12 ust.1. Czy w przypadku wyjątku z § 12 umowy powinien być podany ust.2, a nie jak we wzorze umowy ust.1?

ODPOWIEDŹ

Możliwości zmiany w zakresie wynagrodzenia określają zapisy §12 ust. 2 wzoru umowy.

PYTANIE 5

Czy harmonogram rzeczowo-finansowy powinien być złożony wraz z ofertą?

ODPOWIEDŹ

Nie. Wykonawca będzie zobligowany przygotować harmonogram rzeczowo-finansowy przed podpisaniem umowy.

PYTANIE 6

W § 12 ust.1 pkt 3 określono możliwości i warunki wydłużenia nie więcej niż o 30 dni terminu wykonania umowy. Czy w przypadku wykonywania robót dodatkowych, zamiennych lub innych opisanych w powyższym paragrafie, ustępie i punkcie nie będzie powodowało to zwiększenia wynagrodzenia dla Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający, zgodnie z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych – art. 144, ust. 1 pkt. 6, ma możliwości zwiększenia wynagrodzenia, w przypadku zwiększenia zakresu robót, co zostanie stwierdzone w protokole konieczności.

PYTANIE 7

Czy w § 12 ust.7 np. w przypadku wykonania robót dodatkowych, zamiennych zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz sporządzenie aneksu do umowy będzie wpływać na zmianę wynagrodzenia dla Wykonawcy (mimo określenia już wcześniej takich warunków w umowie w tym § określono, że nie)?

ODPOWIEDŹ

Zapisy § 12 ust. 7 dotyczą jedynie zmian w zakresie harmonogramu wykonania poszczególnych robót. Zmiany w zakresie wynagrodzenia regulowane są zapisami § 5 i 12 ust. 2 umowy oraz ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy wg rozdzielnika
2. aa

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Rychwał

Stefan Działara